КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
Председателю первичной

профсоюзной организации КубГУ

            Куксину А.В.

__________________________

(наименование подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Профсоюзная организация ____________________________ направляет для рассмотрения

(наименование подразделения)
 запрос о выделении денежных средств в размере 1000 рублей для организации чествования
 сотрудника____________________________ ___________________________

(наименование подразделения)
                  (ФИО)
в связи с ________юбилеем.

Выписка из протокола прилагается.

Председатель профбюро      ________________          ____________________

"____"_____________________20___ г.
КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФГБОУ ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФБЮРО________________________________

№______   от "___"_______________20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: О чествовании юбиляра _____________________________________________

и выделении денежных средств.

ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед профкомом КубГУ о выделении денежных
средств для ____________________________________ в размере _______________ рублей
в связи с юбилеем (________ лет) за долголетний и добросовестный труд. В КубГУ
работает более _________ лет.

Контактный телефон ________________

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Председатель профбюро
______________________
__________________

"____"_______________________20___ г.